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BANCO DO BRASIL
- 10.20.58

0001

230-2
CLIENTE :

AGENCIA:

SOBRE A

ID:
CNPJ DO

VALOR :

TARIFA:
DATA:

ASSOCIACAO ESTALEIRO
5679-0 CONTA:

TRANSACAO

586.

PAGADOR :
E0000000020250929131705724435085

23.850.860/0001-10
R$4 . 086, 94

R$IO, 00
29/09/2025

PAGO PARA: Opima Distribuidora
CNPJ: 48.537.896/0001-79
CHAVE P IX: opima.distribuidora*gmail.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000255178441
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até O, 99%,

com valor máximo de R$ 10, 00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/09/2025

DOCUMENTO: 092901
AUTENTICACAO SISBB: 2. .AE9 .A7F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servi cos transacionais .

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes,
tos e servicos .

Ouvidoria
0800 729 5678

cancelamento de produ—

Reclamacoes solucionadas canaisnao nos
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento .

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclama coes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria .
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22/09/25, 15:59 Bling - DANFE

RECEBEMOS DE IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA 11424077648 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

NO 000518
Série 1Data de recebimento

OPIMR

Natureza da operação

Identificação e assinatura do recebedor

IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648
Rua Celino Simão dc Souza, 400, Dom Pedro I

33.350-000 - São José da Lapa - MG
Fone (31) 99753-6866 -

opima.distribuidora@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

1-Saida

NO 000518
SERIE: 1

Página: 1 de 2

Controle do Fisco

Chave de acesso
3125 0948 5378 9600 0179 5500 1000 0005 1819 7749 6454

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.brlportal
ou no site da Sefaz autorizadora

Venda de mercadoria a não contribuinte
Inscrição Estadual

Inscr.est. do subst.trib.
44798270040

Destinatário/Remetente
Nome I Razão Social

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRROESTALEIRO
Endereço

RUA SANTA CRUZ, 205

Protocolo de autorização de uso

131256946471896 22/09/2025 15.59:oo
CNPJ
48.537.896/0001-79

CNPJ/CPF
23.850.860/0001-10
Bairro

Municlpio

Contagem

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento

ESTALEIRO

MG

Valor

Valor do ICMS Subst.

0,00

Número

Inscrição Estadual

ISENTO
CEP
32.050-353

Fone/Fax

Vencimento

Data emissão
22/09/2025
Data salda
22/09/2025
Hora salda
15:58:58

Valor

Cálculo do im osto
Base de cálculo do ICMS
0,00

Valor do frota
0,00

valor do ICMS
0,00

Valor do seguro
0,00

Base de cálculo do ICMS Subst.

Outras desposas acessórias
0,00

Código ANU

Valor do FCP ST

0,00
Valor do IPI

0,00

Placa do veiculo
Trans ortadorNolumes trans ortados
Nome

Quantidade Espécie
0

Itens da nota fiscal

Código Descrição do produto/serviço

Municipio

0,00
Desconto

0,00

Marca

Frete por conta
9

- Sem Ocorrência de Trans rte

Numeração

Estadual

Peso bruto
0,000

NCWSH CSOSN CFOP UN Qtde Preço un

Valor total dos produtos
4.086,94

Valor total da nota
4.086,94

CNPJ/CPF

liquido

0,000

BC ICMS Vir.lCMS Vir.lP1 0/01CMS 0/01Pl

FOP5102 atame EVA de encaixe medindo 100x100cm espessura de 20mm Cor:Azul 40021911 010
010
010
010
010
010
010

5.102 UN34,O
FOP5102 Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Vermelho Fogo
FOP5102 Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Verde Bandeira
FOP5102 Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Verde Folha
FOP5102 Inta Guache Acrilex 250ml pac com 3 unidades Cor:Preto
FOP5102 Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:azul turqueza
FOP5102 incel Chato Pacote com 12 unidades Leo e Leo Tamanho: 18

3213100
3213100
3213100
3213100
3213100
9503300

5.102PA
5.102PA
5.102PA
5.102PA
5.102PA
5.102PC

2,00
2,00

2,0
2,00
1 00

82,5
32,4
32,4
32,4
32,4
32,4
24 9

Preço total
2.806,70

64,90
64,90
64,90
64,90
64,9
24

0.0

0,0

0,0

00

0,0000 00
0,0000 00
0,0000
0,0000 0,0
0,0000 00
0,0000 00
0 0000 00

Cálculo do ISSQN
Inscrição Municipal
1.430.5011001-8

Dados adicionais
Observações

Valor total dos serviços
0,00

Base de cálculo do ISSQN
0,00

Reservado ao fisco

00

Valor do ISSQN
0,00

otal aproximado de tributos: R$ 1.394,81 (34, 13%) Federais R$ 659,22 (16, 13%) Estaduais
735,65 . Fonte IBPT.

https://www.bIing.com.br/reIatorios/danfe.php?idNota1=23897749645&fechaPopup=N
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22/09/25, 15:59

OPIMN

Natureza da operação

Bling

DANFE

- DANFE

Controla do Fisco

IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648
Rua Celino Simão de Souza, 400, Dom Pedro I

33.350-000 - Sà0 José da Lapa - MG
Fone (31) gg753-6866 -

opima.distribuidora@gmail.com

DocumentoAuxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1 -Salda

NO 000518
SERIE. 1

Página: 2 de 2

Chave de

3125 0948 5378 9600 0179 5500 1000 0005 1819 7749 6454

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
vmw.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de autorização de uso

131256946471896 22/0912025 15:59:00Venda de mercadoria a não contribuinte
Inscriçao Estadual

Inscr.est. do subst.trib.
44798270040

NCM/SH CSOSN CFOP UN

CNPJ
48.537.896/0001-79

Qtde Preço un Preço totalCódigo
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FO p5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102

Descrição do produto/sorviço
Pincel Rolinho Espuma Tamanho:4cm
Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Azul
Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Amarelo
Papal Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Marrom
Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Verde
Papel Crepom 48X200cm com 10 Unidades Cor:Branco
Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Vermelho
Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas cor:VERMELHO
Papel Colorset 47x66cm corn 20 folhas Cor:AMARELO
Massinha de Modelar Soft 50g Acrilex Balde com 30 unidades
Brin uedo Numeros e Letras Plasticas Bolsa com

1 .OOO ecas

BC ICMS

0,0

0,0

00

Vir.lCMS Vir.lPl 0/01CMS 0/01Pl

96033000
48081000
48081000
48081000
48081000
4808100
48081000
48025610
48025610
34070010
95030080

0102
0102
0102
010
010
0102
0102
0102
0102
0102
0102

5.102 U
5.102 PC
5.102 PC
5.102 PC
5.102 PC.

5.102 PC
5.102 PC
5.10 PC
5.102 PC
5.10 UN
5.10 UN

1,0

1,0

1,0

1,0

5,0
5,0
6,0

10

4,6
17,9
17,9
17,9
17,9
17,9
17,9
16,5
16,5
88,5

1223

4,6
17,9
17,9
17,9
17,9
17,9
17,g
82,5
82,5

531,0
122 3 00 00

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,00
0,00
0,00
0,00
0 00

https://www.bIing.com.br/reIatorios/danfe.php?idNota1=23897749645&fechaPopup=N
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IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648

Rua Celino Simão de Souza, NO 400

33350-000 - São José da Lapa, MG
Telefone: (31) 99753-6866
CNPJ: 48.537.896/0001-79

ASSOCIACAOCOMUNITARIAFORCA UNIDA DO BAIRRO
ESTALEIRO

CNPJ: 23850860000110, IE: ISENTO
RUA SANTA CRUZ, 205, ESTALEIRO
32050353 - Contagem, MG

Descrição do produto/serviço

Tatame EVA de encaixe medindo 100x1 OOcm espessura de 20mm
Cor:AzuI

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:VermeIho Fogo

Tinta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Verde Bandeira

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:Verde Folha

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:Preto

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:azul turqueza

Pincel Chato Pacote com 12 unidades Leo e Leo Tamanho:18

Pincel Rolinho Espuma Tamanho:4cm

Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Azul

Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Amarelo

Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Marrom

Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Verde

Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Branco

Papel Crepom 48X200cm Pacote com 10 Unidades Cor:Vermelho

Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:VERMELHO

Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:AMARELO

Massinha de Modelar Soft 50g Acrilex Balde com 30 unidades

Brinquedo Números e Letras Plásticas Bolsa com I .OOO peças

Número da Proposta

Data

444

15/09/2025

ORÇAMENTO V LIDO POR 45 DIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Un.

PAC

PA C

PA C

PA C

PAC

PCT

PCT

PCT

PCT

pCT

PCT

Frete

Qtd.

34

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

5

5

6

1

Valor
unitário

R$ 82,55

R$ 32,45

R$ 32,45

R$ 32,45

R$ 32,45

R$ 32,45

R$ 24,90

R$ 4,60

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 16,50

R$ 16,50

R$ 88,50

R$ 122,30

Valor total

R$ 2.806,70

R$ 64,90

R$ 64,90

R$ 64,90

R$ 64,90

R$ 64,90

R$ 24,90

R$ 4,60

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 17,99

R$ 82,50

R$ 82,50

R$ 531

R$ 122,30

NO de Itens

18

48.537.896/0001-79
Izabelle Cristina dos Santos Li

11424077648

Rua Celino Simão de Souza

Dom pedro I
- CEP 33.350-000

São José da Lapa - MG

Soma das
Qtdes

69

Total outros
itens

o

Total dos itens

R$ 4.086,94

Total da proposta

R$ 4.086,94



ORÇAMENTO
REPRESENTANTE COMERCIAL ESCOLAR - FAGNER ALVES

e (31) 9421-6364 -

0 55.067.211/0001-33

CLIENTE

CNPJ

ENDEREÇO

DATA

ITEM

DESTINATARIO

ASSOCIACAO COMUNITARIAFORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

23.850.860/0001-10

RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM - MG - CEP•. 31250-820

15 DE SETEMBRODE 2025

DESCRIMINAÇhOCOMPLETA DOS PRODUTOS

DESCRIÇÁO
Tapete Placas de Encaixe Eva (Tatame) lxl metro

Azul

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml

Acrilex Vermelho Fogo

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
AcrilexVerde Bandeira

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml

Acrilex Verde Folha

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
Acrilex Preto

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
Acrilex Azul turquesa

Pincel Chato Com 12 Número Tam 18

Rolinho para Pintar Tamanho 4

Pacote Crepom com 10 rolos 48X200 Azul

Pacote Crepom com 10 rolos 48X200 Amarelo

Pacote Crepom com 10 rolos 48X200 Marrom

Pacote Crepom com 10 rolos 48X200 Verde

UNITÁRIOR$QUANT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

34

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

R$ 95,50

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 28,99

R$ 8,20

R$ 25,30

R$ 25,30

R$ 25,30

R$ 25,30

TOTALR$

R$ 3.247,00

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 28,99

R$ 8,20

R$ 25,30

R$ 25,30

R$ 25,30

R$ 25,30

55.067.211/0001-3¯31
55.067.211

FAGNERDos SANTOS ALVESRua
n50. Milionários(Barreiro). Belo Horizonte. MGCEP: 30.620-560

FORMA DE PAGAMENTO: Transferência Bancária, Pix„ Cartoo ou Boleto

aosVALIDADE DO ORÇAMENTO: Este orçamento é válido por 30 dias.



ORÇAMENTO
REPRESENTANTE COMERCIAL ESCOLAR - FAGNER ALVES

(31) 9421-6364 - FAGNERALVES.REPRE@GMAIL.COM

0 55.067.211/0001-33

13

14

15

16

17

18

Pacote Creporn com 10 rolos 48X200 Branco

Pacote Crepom cpm 10 rolos 48X200 Vermelho

Papel Color Set 120g 48x66cm - 20 Folhas

Vermelho

Papel Color Set 120g 48x66cm - 20 Folhas
Amarelo

Massinha Acrilex Cores Balde 30 pct 30g

Conjunto Brinquedo Mil peças Letras e Números
Brincando de Aprender

1

1

5

5

6

1

R$ 25,30

R$ 25,30

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 104,99

R$ 153,25

SOMATOTAL DOS ITENS

R$ 25,30

R$ 25,30

RS 170,7

R$ 170,75

RS 629,94

R$ 153,25

R$ 4.933,68

55.067,211/0001-õl
55.067.211FAGNERDOS SANTOSALVESRua Aracapa, h50. Milionários

Horizonte. MGc EP; 30.620-560
FORMA DE PAGAMENTO: Transferência Bancária, pix, Cartão ou Boleto

VALIDADE DO ORÇAMENTO: Este orçamento é válido por 30 dias.



38.428,065

VINICIUS MARTINS FONSECA
n CARMELA ALUOTTO, ogARAGUAIA CEP 30.G22-a20BELO HORIZONTE - MG

VINICIUS FONSECA
VENDAS E COMERCIO
38.428.065/0001-05

(31) 9 9980-5913
representacaoescolar.comercial@gmail.co

ORÇAMENTO COMERCIAL
15/09/2025

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

CNPJ: 23.850.860/0001-10 RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM - MG - CEP: 32050-353

RESPONSÁVEL:ROSE

QUANT

34

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

5

5

6

VÁLIDO POR 30 DIAS

ENTREGA ATÉ 30 DIAS

ITEM

TATAME EMBORRACHADO EVA IXIM COM 20MM DE ALTURA 2 COR AZUL

TINTAGUACHE ACRILEX 250ML VERMELHO PACOTE

TINTAGUACHEACRILEX 250ML VERDE CLARO PACOTE C3

TINTAGUACHE ACRILEX 250ML VERDE ESCURO PACOTE C3

TINTAGUACHEACRILEX 250ML PRETO PACOTE

TINTAGUACHE ACRILEX 250ML AZUL PACOTE C3

PINCEL CHATO N18 Cl 12 UNIDADES

ROLINHO 4CM P/ ARTESANATO

PAPELCREPOM 48X2M 27G - I PACOTE COM 10 UNIDADES AZUL

PAPELCREPOM 48X2M 27G - 1 PACOTE COM 10 UNIDADES ROSA

PAPELCREPOM 48X2M 27G - I PACOTE COM 10 UNIDADES MARROM

PAPELCREPOM 48X2M 27G - I PACOTE COM 10 UNIDADES VERDE

PAPELCREPOM 48X2M 27G - I PACOTE COM 10 UNIDADES BRANCO

PAPELCREPOM 48X2M 27G - 1 PACOTE COM 10 UNIDADES VERMELHO

COLORSET 47X 66CM 20 FOLHAS VERMELHO

COLORSET 47X 66CM 20 FOLHAS AMARELO

MASSINHA SOFTACRILEX 30 UNI

BRINCANDO DE APRENDER LETRASENÚMEROS PEÇAS

VALOR UNI

RS 102,50

RS35,96

RS35,96

RS35,96

RS35,96

RS 35,96

RS 31,48

RS 7,80

RS 24,50

RS24,50

RS24,50

RS24,50

RS24,50

RS24,50

RS32,99

RS32,99

RS115,25

RS163,20

ORÇAMENTOTOTAL:

TOTAL

RS 3.485,00

RS 71,92

RS 71,92

RS71,92

RS71,92

RS71,92

RS 31,48

RS 7,80

RS 24,50

RS24,50

RS24,50

RS24,50

RS24,50

RS 24,50

RS164,95

RS164,95

RS 691,50

RS163,20

RS5.215,48


